
平成 29年 10月 

各 位 

                       青 い 森 信 用 金 庫 

 

店舗統合のお知らせ 

 

当金庫「浪打支店」につきましては、平成 30年 5月 14日（月曜日）より、「佃支店」

と店舗統合することになりましたのでお知らせいたします。 

統合にあたりましては、地域ならびにお取引のお客さまに大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 店舗統合日 

    平成 30年 5月 14日（月） 

  「浪打支店」の最終営業日は、平成 30年 5月 11日（金）となります。 

 

 

２. 対象店舗 

「浪打支店」（店番：042） 「佃支店」（店番：060） 

●所在地 

 青森市浪打一丁目 15-7 

●電話番号 

 ０１７‐７４２－２８２１ 

●所在地 

青森市中佃二丁目 19-34 

●電話番号 

 ０１７‐７４３－１２３１ 

 

 

なお、「佃支店」は平成 30年１月より現店舗を改装工事いたします。工事期間中、ご

来店の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

以 上 

 

 R29-44  


